АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября 2024 года № 681

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 21.07.2023 № 489

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696, Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях участия
в конкурсном отборе на получение субсидий для реализации
проектов комплексного развития сельских территорий Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 21.07.2023 № 489 «О создании и утверждении Положения о рабочей группе по разработке проектов комплексного развития сельских территорий МО «Ленский муниципальный район»
следующие изменения:
1) состав рабочей группы по разработке проектов комплексного развития сельских территорий МО «Ленский муниципальный район», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

2

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 7 ноября 2024 года № 681

«Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 21 июля 2023 года № 489
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 7 ноября 2024 года № 681)

Состав
рабочей группы по разработке проектов комплексного развития сельских территорий МО «Ленский муниципальный район»

Посохов А.Е. – Глава МО «Ленский муниципальный район» (председатель рабочей группы)
Чукичева И.Е. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития (заместитель председателя рабочей группы);
Осмакова А.В. – заместитель заведующего отделом экономики
и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» (секретарь рабочей группы);
члены рабочей группы:
Усов Д.В. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Васильева М.В. – заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Никитина Т.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Ажгибкова М.А. – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Симановская М.С. – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район».».